Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016

Daguitslag masters M3
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69
71
13
72
26
45
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1
52
54
23
21
10
32
24
7

naam

Herman Haamberg
Hein Sandel

Jan de Bruin
Maarten Heins
Tonnie Waanders
Wiebe van der Werf
Marcel van der Burgh
Harrie Vehof

Gerben de Lange
Derko van Veldhoven
Joop Broens

Pieter van Felius
Niels Kuiper

Evert de Ruiter

Nico Langereis

Ton Mulder

Jeroen van de Nes

16-10-2016 11:25:45

woonplaats

Lattrop-Breklenkamp
Hoevelaken
Heumen
Arnhem
Haaksbergen
Dieren
Lathum

Goor

Eefde

Zoelen
Malden
Arnhem
Bathmen
Cuijk

Lettele
Arnhem
Zwolle

45rnd

sponsor

rnd grp pnt
25,1
18 21
18 18
18 17
18 16
18 15
18 14
18 13
18 12
18 11
18 10
18 9
18 8
18 7
18 6
18 5
17 4
lvanl



Leisure World Regio Oost 1
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LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016 L%VIOS}.{JL%
Puntuitslag masters M3
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 pnt tot
1 69 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 3 25,1 28,1
2 71 Hein Sandel Hoevelaken 18 21 21
8 13 Jan de Bruin Heumen 18 2 18 20
4 72 Maarten Heins Arnhem 18 17 17
5 26 Tonnie Waanders Haaksbergen 18 1 16 17
6 45 Wiebe van der Werf Dieren 18 15 15
7 6 Marcel van der Burgh Lathum 18 14 14
8 4 Harrie Vehof Goor 18 13 13
9 1 Gerben de Lange Eefde 18 12 12
10 52 Derko van Veldhoven Zoelen 18 11 11
11 54 Joop Broens Malden 18 10 10
12 23 Pieter van Felius Arnhem 18 9 9
13 21 Niels Kuiper Bathmen 18 8 8
14 10 Evert de Ruiter Cuijk 18 7 7
15 32 Nico Langereis Lettele 18 6 6
16 24 Ton Mulder Arnhem 18 5 5
17 77 Jeroen van de Nes Zwolle 17 4 4
Herman Haamberg 18 DNS
19 Gerwin Boschloo Deventer 17 DNF
64 Freek Lok Dronten 16 DNF
50 René Koetsier Deventer 15 DNF
16-10-2016 11:25:47 45rnd lvanl



Leisure World Regio Oost 1
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LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016 %IOS}.%JL%E
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 45 Wiebe van der Werf 18 10:01.372 36.752 31.284 0
2 4 Harrie Vehof 18 10:01.488 36.528 31.285 0
3 6 Marcel van der Burgh 18 10:01.641 36.485 31.209 0
4 10 Evert de Ruiter 18 10:01.761 36.406 31.274 0
5 13 Jan de Bruin 18 10:01.944 36.635 31.316 0
6 71 Hein Sandel 18 10:02.139 36.593 31.337 0
7 54 Joop Broens 18 10:02.271 36.556 31.235 0
8 72 Maarten Heins 18 10:02.451 36.843 30.951 0
9 32 Nico Langereis 18 10:02.652 36.449 31.320 0
10 26 Tonnie Waanders 18 10:02.663 36.883 31.102 0
11 Herman Haamberg 18 10:02.865 36.789 29.439 0
12 21 Niels Kuiper 18 10:02.926 36.533 31.269 0
13 23 Pieter van Felius 18 10:03.052 37.081 31.233 0
14 52 Derko van Veldhoven 18 10:03.193 37.075 31.341 0
15 1 Gerben de Lange 18 10:03.340 37.040 31.116 0
16 24 Ton Mulder 18 10:03.447 37.030 31.269 0
17 19 Gerwin Boschloo 17 9:38.314 46.636 31.312 0
18 77 Jeroen van de Nes 17 10:03.622 37.044 31.262 0
19 64 Freek Lok 16 10:02.421 49.116 32.226 0
20 50 René Koetsier 15 9:46.190 43.096 33.672 0
16-10-2016 11:25:47 45rnd lvanl



Tussenklassement

.

Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio EISURE
Oost 'WORLD
t/m wedstriid 1 (15-10-2016)
pos nr naam Woonplaats aft pnt
1 69 Herman Haamberg HME Lattrop-Breklenkamp 28,1
2 71 Hein Sandel HMC Hoevelaken 21
3 13 Jan de Bruin HME Heumen 20
4 72 Maarten Heins HME Arnhem 17
5 26 Tonnie Waanders HME Haaksbergen 17
6 45 Wiebe van der Werf HMD Dieren 15
7 6 Marcel van der Burgh HMB Lathum 14
8 4 Harrie Vehof HMG Goor 13
9 1 Gerben de Lange HMB Eefde 12
10 52 Derko van Veldhoven HMC Zoelen 11
11 54 Joop Broens HMC Malden 10
12 23 Pieter van Felius HMD Arnhem 9
13 21 Niels Kuiper HMC Bathmen 8
14 10 Evert de Ruiter HMC Cuijk 7
15 32 Nico Langereis HME Lettele 6
16 24 Ton Mulder HMF Arnhem 5
17 77 Jeroen van de Nes HMB Zwolle 4
16-10-2016 11:25:48 lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016

Daguitslag masters M1
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72
68
11
45
29
70
34
64
61
58
65
50
16
12

naam

Hans van Apeldoorn
Harry Kamstra

Kurt van de Nes
Thierry Mijsters

René van der Meulen
Laurens Achterkamp
Hans van de Wetering
Arno Broekhuis
Robin van Alfen
André Bos

Bert Robbemondt
Gerrit Sellis

Fred Boelens

Paul Aarninkhof

16-10-2016 11:31:29

woonplaats

1Jsselmuiden
Hattem
Zwolle
Marienheem
Kampen
Goor
Noordeinde
Emst
1Jsselmuiden
IJsselmuiden
Boven Leeuwen
1Jsselmuiden
Velp
Denekamp

sponsor

Van Norel bouwgroep

60rnd 24km 0:29:17uur (gem. 29,3sec) 49,2km/h

rnd grp pnt
60 1 301
60 1 26
54 18
17
54 16
54 15
54 14
54 13
54 12
54 11
54 10
54 9
54 8
54 7
lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016

Puntuitslag masters M1
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pos nr naam woonplaats rmd gp 1 2 pnt tot
1 72 Hans van Apeldoorn 1Jsselmuiden 60 1 30,1 30,1
2 68 Harry Kamstra Hattem 60 1 26 26
3 45 Thierry Mijsters Marienheem 2 17 19
4 11 Kurt van de Nes Zwolle 54 18 18
5 34 Hans van de Wetering Noordeinde 54 3 14 17
6 29 René van der Meulen Kampen 54 16 16
7 70 Laurens Achterkamp Goor 54 15 15
8 64 Arno Broekhuis Emst 54 1 13 14
9 61 Robin van Alfen 1Jsselmuiden 54 12 12
10 58 André Bos 1Jsselmuiden 54 11 11
11 65 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 54 10 10
12 50 Gerrit Sellis 1Jsselmuiden 54 9 9
13 16 Fred Boelens Velp 54 8 8
14 12 Paul Aarninkhof Denekamp 54 7 7
47 Harry Nijhoff Vorden 42 DNS
22 Ronald Horstman Zwolle 35 DNS
55 Henk Lieftink Terborg 34 DNS
15 Ronald Holtmaat Wijhe 33 DNS
69 Patrick Degens Spankeren 32 DNS
16-10-2016 11:31:31 60rnd 24km 0:29:17uur (gem. 29,3sec) 49,2km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 1
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LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016 %IOS}.%JL%E
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 72 Hans van Apeldoorn 60 29:17.163 34.859 26.223 1
2 68 Harry Kamstra 60 29:27.445 31.194 26.788 1
3 11 Kurt van de Nes 54 26:42.975 28.513 26.536 0
4 29 René van der Meulen 54 26:50.780 25.375 25.375 0
5 70 Laurens Achterkamp 54 26:51.586 25.526 25.526 0
6 34 Hans van de Wetering 54 26:51.748 25.542 25.542 0
7 64 Arno Broekhuis 54 26:52.188 26.274 26.192 0
8 61 Robin van Alfen 54 26:52.297 25.827 25.827 0
9 58 André Bos 54 26:52.521 25.967 25.967 0
10 65 Bert Robbemondt 54 26:53.186 26.164 26.164 0
11 50 Gerrit Sellis 54 26:53.292 26.725 26.725 0
12 16 Fred Boelens 54 26:54.292 27.081 26.784 0
13 12 Paul Aarninkhof 54 26:54.453 27.346 27.105 0
14 47 Harry Nijhoff 42 22:23.175 37.871 26.900 0
15 22 Ronald Horstman 35 17:55.910 57.595 26.978 0
16 55 Henk Lieftink 34 18:31.909 1:26.740 27.304 0
17 15 Ronald Holtmaat 33 17:45.282 47.932 26.953 0
18 69 Patrick Degens 32 17:19.307 55.282 26.924 0
16-10-2016 11:31:31 60rnd 24km 0:29:17uur (gem. 29,3sec) 49,2km/h lvanl



Tussenklassement

.

Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio EISURE
Oost 'WORLD
t/m wedstriid 1 (15-10-2016)
pos nr naam Woonplaats sponsor aft pnt
1 72 Hans van Apeldoorn HMB |Jsselmuiden 30,1
2 68 Harry Kamstra HMA Hattem 26
3 45 Thierry Mijsters HMA Marienheem 19
4 11 Kurt van de Nes HMB Zwolle 18
5 34 Hans van de Wetering HMA Noordeinde 17
6 29 René van der Meulen HMD Kampen 16
7 70 Laurens Achterkamp HMA Goor 15
8 64 Arno Broekhuis HMA Emst Van Norel bouwgroep 14
9 61 Robin van Alfen HMB [Jsselmuiden 12
10 58 André Bos HMC 1Jsselmuiden 11
11 65 Bert Robbemondt HMC Boven Leeuwen 10
12 50 Gerrit Sellis HMC IJsselmuiden 9
13 16 Fred Boelens HMC Velp 8
14 12 Paul Aarninkhof HMD Denekamp 7

16-10-2016 11:31:32

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016

Daguitslag dames

pos nr naam

49 Esmeralda Wannink

9 Gerline Crediet
29 Iris Jansen

8 Marianne van 't Klaphek - Lieftin
11 Alyne Boerman

a b WODN PP

15-10-2016 22:54:50 40rnd 16km 0:20:20uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h

woonplaats sponsor

Enschede
Nieuwleusen
Brummen
Nijkerkerveen
Hattem

rnd grp pnt
40 25,1
40 21
40 18
36 17
32 16
lvanl



Leisure World Regio Oost 1
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LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016 LEISURE
WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 9 Gerline Crediet 40 20:20.186 27.948 27.948 0

2 49 Esmeralda Wannink 40 20:20.186 28.090 28.090 0

3 29 lIris Jansen 40 20:20.853 28.485 28.247 0

4 8 Marianne van 't Klaphek - Lieftin 36 20:38.657 37.589 28.868 0

5 11 Alyne Boerman 32 20:36.171 48.984 28.800 0
15-10-2016 22:54:51 40rnd 16km 0:20:20uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h lvanl



Tussenklassement ~—
Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost LEISURE
t/m wedstrijd 1 (15-10-2016) WORLD

pos nr naam Woonplaats sponsor aft pnt
1 49 Esmeralda Wannink DB Enschede 25,1
2 9 Gerline Crediet DN Nieuwleusen 21
3 29 Iris Jansen DA Brummen 18
4 8 Marianne van 't Klaphek - LieftdS Nijkerkerveen 17
5 11 Alyne Boerman DB Hattem 16

15-10-2016 22:54:51 lvan1l



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016

Daguitslag masters M2
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32
97
38
63
98
18
10
58
76
85
37
93
96
39
53
95
87
80
7
33
79

5
59
44

2
14
94
51
21
89
34

naam

Leo Kluifhooft
Jelmer Nolles
Henk van de Belt
Reijer Versteeg
Bert Overmeen
Henk Holland
Emile Hendriks
Jann van Benthem
Stephan Edelijn
Harrie Klein Gebbink
Paul Gnodde

Gert Jan Braas
Eduard Vunderink
Rudy Schreijer
Alexander Heideman
Rob Bonekamp
Jan Heuver

Ton Kool

Rob Koggel

Arie Rozendaal
Henk Veneman
Jos Ruiter

Nico van Bergeijk
Theo Selman
Willem Bolder
Robert van der Ham
Tijnis Verhoeff
René Lukens

Gert Dekker

Rob Leurs

Gerard Ebbekink

16-10-2016 11:23:10

woonplaats sponsor

Lelystad
Rhenen
Huissen
Renswoude
Hattem
Ambt Delden
Huissen
Haaksbergen
Deventer
Groenlo
Malden
Nijverdal
Zwolle
Doornenburg
Gelselaar
Teuge
Voorthuizen
Dieren
Marienheem
Voorthuizen
Apeldoorn
Zwolle
Lelystad
Driel

Gendt

Cuijk
Qosterbeek
Denekamp
Voorthuizen
Grave
Geesteren

55rnd 22km 0:28:13uur (gem. 30,8sec) 46,8km/h

rnd grp pnt
55 25,1
55 21

18
55 17
55 16
55 15
55 14
55 13
55 12
55 11
55 10
55 9
55 8
55 7
55 6
54 5
54 4
54 3
54 2
54 1
54
54
49
a4
a4
44
44
44
a4
23
19

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016

Puntuitslag masters M2
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pos nr naam woonplaats rnd grpp 1 2 pnt tot

1 32 Leo Kluifhooft Lelystad 55 25,1 25,1

2 97 Jelmer Nolles Rhenen 55 21 21

8 38 Henk van de Belt Huissen S 18 21

4 63 Reijer Versteeg Renswoude 55 17 17

5 98 Bert Overmeen Hattem 55 16 16

6 18 Henk Holland Ambt Delden 55 15 15

7 10 Emile Hendriks Huissen 55 14 14

8 76 Stephan Edelijn Deventer 55 2 12 14

9 58 Jann van Benthem Haaksbergen 55 13 13

10 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 55 1 11 12

11 37 Paul Gnodde Malden 55 10 10

12 93 Gert Jan Braas Nijverdal 55 9 9

13 96 Eduard Vunderink Zwolle 55 8 8

14 39 Rudy Schreijer Doornenburg 55 7 7

15 53 Alexander Heideman Gelselaar 55 6 6

16 95 Rob Bonekamp Teuge 54 5 5

17 87 Jan Heuver Voorthuizen 54 4 4

18 80 Ton Kool Dieren 54 3 3

19 77 Rob Koggel Marienheem 54 2 2

20 33 Arie Rozendaal Voorthuizen 54 1 1

21 79 Henk Veneman Apeldoorn 54

22 5 Jos Ruiter Zwolle 54

23 59 Nico van Bergeijk Lelystad 49

24 44 Theo Selman Driel 44

25 2 Willem Bolder Gendt 44

26 14 Robert van der Ham Cuijk 44

27 94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 44

28 51 René Lukens Denekamp 44

29 21 Gert Dekker Voorthuizen 44

30 89 Rob Leurs Grave 23

31 34 Gerard Ebbekink Geesteren 19
30 Harry Kruk Eerbeek 43 DNF
29 Jonan Schuurs Nijmegen 42 DNF
42 Reinder Kruk Eerbeek 42 DNF
27 Renger de Vries Nijkerk 42 DNF
83 Joost Horstink Zevenaar 41 DNF
45 Ben Kruk Nijmegen 40 DNF
55 Homme Kleine Dronten 32 DNF
15 Robin Schoorl Berg en Dal 29 DNF

16-10-2016 11:23:14 55rnd 22km 0:28:13uur (gem. 30,8sec) 46,8km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 1
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LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016 %IOS}.%JL%E
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 32 Leo Kluifhooft 55 28:13.420 26.806 26.806 0

2 97 Jelmer Nolles 55 28:13.611 26.833 26.833 0

3 63 Reijer Versteeg 55 28:14.286 27.242 27.242 0

4 98 Bert Overmeen 55 28:14.422 27.498 27.498 0

5 18 Henk Holland 55 28:14.494 27.156 27.156 0

6 10 Emile Hendriks 55 28:14.723 27.491 27.491 0

7 58 Jann van Benthem 55 28:14.950 27.367 27.367 0

8 76 Stephan Edelijn 55 28:15.117 27.661 27.661 0

9 85 Harrie Klein Gebbink 55 28:15.202 27.780 27.780 0
10 37 Paul Gnodde 55 28:15.765 28.228 28.169 0
11 93 Gert Jan Braas 55 28:15.776 28.013 28.013 0
12 96 Eduard Vunderink 55 28:16.013 28.045 28.045 0
13 39 Rudy Schreijer 55 28:16.140 28.467 28.306 0
14 53 Alexander Heideman 55 28:36.724 40.590 28.297 0
15 95 Rob Bonekamp 54 28:13.643 34.075 28.556 0
16 87 Jan Heuver 54 28:13.847 34.159 28.616 0
17 80 Ton Kool 54 28:32.076 35.923 28.473 0
18 77 Rob Koggel 54 28:35.377 31.666 28.314 0
19 33 Arie Rozendaal 54 28:35.824 32.216 28.328 0
20 79 Henk Veneman 54 28:36.382 32.917 28.081 0
21 5 Jos Ruiter 54 28:38.094 34.766 28.073 0
22 59 Nico van Bergeijk 49 28:28.740 1:45.489 28.240 0
23 44 Theo Selman 44 23:05.435 29.638 28.309 -1
24 2 Willem Bolder 44 23:06.398 29.928 28.670 -1
25 14 Robert van der Ham 44 23:07.977 31.084 28.799 -1
26 94 Tijnis Verhoeff 44 23:08.821 31.797 28.664 -1
27 51 René Lukens 44 23:10.131 35.015 28.432 -1
28 21 Gert Dekker 44 23:21.794 35.792 28.327 -1
29 30 Harry Kruk 43 23:08.983 31.838 28.727 -1
30 29 Jonan Schuurs 42 23:10.170 33.183 28.004 -1
31 42 Reinder Kruk 42 23:11.633 35.049 28.795 -1
32 27 Renger de Vries 42 23:29.064 32.740 28.992 -1
33 83 Joost Horstink 41 24:35.741 1:45.262 28.731 -1
34 45 Ben Kruk 40 23:05.730 1:51.127 28.670 -1
35 55 Homme Kleine 32 18:58.282 31.373 29.633 -1
36 15 Robin Schoorl 29 16:44.902 2:18.633 28.220 -1
37 89 Rob Leurs 23 13:00.319 1:06.719 29.120 0
38 34 Gerard Ebbekink 19 9:56.833 39.693 28.938 0

16-10-2016 11:23:15

55rnd 22km 0:28:13uur (gem. 30,8sec) 46,8km/h

lvanl



Tussenklassement

.

Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio EISURE
Oost 'WORLD
t/m wedstriid 1 (15-10-2016)
pos nr naam Woonplaats sponsor aft pnt
1 32 Leo Kluifhooft HMC Lelystad 25,1
2 97 Jelmer Nolles HMA Rhenen 21
3 38 Henk van de Belt HME Huissen 21
4 63 Reijer Versteeg HME Renswoude 17
5 98 Bert Overmeen HMD Hattem 16
6 18 Henk Holland HME Ambt Delden 15
7 10 Emile Hendriks HMC Huissen 14
8 76 Stephan Edelijn HMA Deventer 14
9 58 Jann van Benthem HME Haaksbergen 13
10 85 Harrie Klein Gebbink HME Groenlo 12
11 37 Paul Gnodde HMC Malden 10
12 93 Gert Jan Braas HMC Nijverdal 9
13 96 Eduard Vunderink HMC Zwolle 8
14 39 Rudy Schreijer HMD Doornenburg 7
15 53 Alexander Heideman HMA Gelselaar 6
16 95 Rob Bonekamp HMA Teuge 5
17 87 Jan Heuver HMD Voorthuizen 4
18 80 Ton Kool HMC Dieren 3
19 77 Rob Koggel HMB Marienheem 2
20 33 Arie Rozendaal HMC Voorthuizen 1
16-10-2016 11:23:16 lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016

Daguitslag heren C2

pos nr naam
1 4 Jurre Nijhoff
2 23 Stijn Verhoeff
3 17 Jorn Dijkstra

woonplaats
Vorden
Oosterbeek
Zwolle

sponsor rnd grp pnt
55 251

21

41 18

15-10-2016 22:54:26 55rnd 22km 0:28:13uur (gem. 30,8sec) 46,8km/h

lvanl



Leisure World Regio Oost 1
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LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016 LEISURE
Jmes WORLD
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 4 Jurre Nijhoff 55 28:13.083 26.830 26.830 0

2 17 Jorn Dijkstra 41 23:43.647 2:14.937 26.846 1

3 41 Djimmer Kuiken 40 23:54.065 1:16.909 29.193 -1

4 24 Mark Schellinger 35 22:11.429 1:54.081 28.528 -1
15-10-2016 22:54:26 55rnd 22km 0:28:13uur (gem. 30,8sec) 46,8km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio
Oost
t/m wedstriid 1 (15-10-2016)

pos nr naam Woonplaats
1 4 Jurre Nijhoff HB Vorden
2 23 Stijn Verhoeff HB Oosterbeek
3 17 Jorn Dijkstra Zwolle

15-10-2016 22:54:27

sponsor

pnt
251
21
18

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016

Daguitslag heren C1

pos
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nr

70
67
57
23
44
11
68
55
27
80
74
90

naam

Gijs Boer

Michel Eenkhoorn
Pelle Hoek

Tim Oude Wolcherink
Jorn Haalboom
Richard Louman
Jules Booltink

Mart Nijhoff

Marien Pelleboer
Martijn de Boer
Robert van der Meulen
Ole ten Hove

16-10-2016 11:33:17

woonplaats sponsor
Nijmegen

Genemuiden

Nijmegen

Denekamp

Wageningen

Heelsum SKITS
Heteren

Vorden

1Jsselmuiden

Nijeveen

Kampen

Rhenen

70rnd 28km 0:33:05uur (gem. 28,4sec) 50,8km/h

rnd

69
69
69
69
63
63
63
63
63
63
63
63

grp pnt

T

30,1
26
23
22
16
15
14
13
12
11
10

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016

Puntuitslag heren C1

L
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EISUR
WORLD

pos nr naam woonplaats rmd grp 1 pnt tot
1 70 Gijs Boer Nijmegen 69 1 3 30,1 33,1
2 67 Michel Eenkhoorn Genemuiden 69 1 1 26 27
3 57 Pelle Hoek Nijmegen 69 1 23 23
4 23 Tim Oude Wolcherink Denekamp 69 1 22 22
5 11 Richard Louman Heelsum 63 2 15 17
6 44 Jorn Haalboom Wageningen 63 16 16
7 68 Jules Booltink Heteren 63 14 14
8 55 Mart Nijhoff Vorden 63 13 13
9 27 Marien Pelleboer 1Jsselmuiden 63 12 12
10 80 Martijn de Boer Nijeveen 63 11 11
11 74 Robert van der Meulen Kampen 63 10 10
12 90 Ole ten Hove Rhenen 63 9 9
1 Erik Smid Heelsum 49 DNF
78 Sven Maris Hasselt 39 DNF
64 Nik Veens Nijmegen 37 DNF
75 Kevin Spronk Elburg 30 DNF
54 Remon Wieberdink Elburg 17 DNS
16-10-2016 11:33:18 70rnd 28km 0:33:05uur (gem. 28,4sec) 50,8km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 1

&

LWRO 1 - Nijmegen 15-10-2016 EISURE
WORLD
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 70 Gijs Boer 69 33:05.596 23.532 23.532 1
2 67 Michel Eenkhoorn 69 33:05.808 23.870 23.870 1
3 57 Pelle Hoek 69 33:06.437 24.134 24.134 1
4 23 Tim Oude Wolcherink 69 33:08.499 26.547 24.684 1
5 44 Jorn Haalboom 63 30:03.514 33.074 25.501 0
6 11 Richard Louman 63 30:05.548 35.201 25.474 0
7 68 Jules Booltink 63 30:08.673 25.417 25.417 0
8 55 Mart Nijhoff 63 30:08.771 25.446 25.446 0
9 27 Marien Pelleboer 63 30:08.843 25.389 25.389 0
10 80 Martijn de Boer 63 30:09.341 25.535 25.535 0
11 74 Robert van der Meulen 63 30:09.531 25.536 25.536 0
12 90 Ole ten Hove 63 30:10.249 25.890 25.788 0
13 1 Erik Smid 49 24:36.170 1:24.724 25.831 -2
14 78 Sven Maris 39 20:09.812 2:39.105 25.889 -2
15 64 Nik Veens 37 18:08.282 1:39.906 25.515 -2
16 75 Kevin Spronk 30 15:08.160 1:53.217 25.637 -2
17 54 Remon Wieberdink 17 9:17.629 2:38.755 24.676 0
16-10-2016 11:33:19 70rnd 28km 0:33:05uur (gem. 28,4sec) 50,8km/h lvanl



Tussenklassement

.

Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio EISURE
Oost 'WORLD
t/m wedstriid 1 (15-10-2016)
pos nr naam Woonplaats sponsor aft pnt
1 70 Gijs Boer HA Nijmegen 33,1
2 67 Michel Eenkhoorn HA Genemuiden 27
3 57 Pelle Hoek HS Nijmegen 23
4 23 Tim Oude Wolcherink HS Denekamp 22
5 11 Richard Louman HMA Heelsum SKITS 17
6 44 Jorn Haalboom HS Wageningen 16
7 68 Jules Booltink HS Heteren 14
8 55 Mart Nijhoff HA Vorden 13
9 27 Marien Pelleboer HS IJsselmuiden 12
10 80 Martijn de Boer HN Nijeveen 11
11 74 Robert van der Meulen HS Kampen 10
12 90 Ole ten Hove HB Rhenen 9

16-10-2016 11:33:19

lvanl



